АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                от ____________ № __________

О внесении изменений в постановление

Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 05.05.2025 № 578-ПА

 В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом

Московской области от 07.06.1996 г. № 23/93-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, учитывая заявление Акционерного

общества «Мособлгаз» от 15.05.2025 № 145-01Вх-9659  Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

1.    В Постановление Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 05.05.2025 № 578-ПА «об установлении публичного

сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по

адресу (местоположение): Московская область, Рузский м.о., п. Дорохово,

ул. Невкипелово в пользу Акционерного общества "Мособлгаз" в целях размещения

линейного объекта «Газопровод низкого давления Р<5 МПа по адресу: Московская

область, Рузский муниципальный округ, п. Дорохово, ул. Невкипелого, до границ

уч. 6» для выполнения мероприятий по договору от 15.04.2024 №03/1123-3313-24

подключении (технологическом присоединении) объекта капитального

строительства к сети газораспределения» внести следующие изменения:

1.1.    В п. 1. добавить: «п.п.1.5. Плата за публичный сервитут в отношении

земельного участка с кадастровым номером 50:19:0040511 определяется исходя из

среднего показателя кадастровой стоимости земельных участков по

муниципальному району (городскому округу), установленного распоряжением

Минмособлимущества от 28.11.2022 № 15ВР-2453 «Об утверждении средних

значений кадастровой стоимости», и рассчитывается как 0,01 процента такой

кадастровой стоимости пропорционально площади, обременённой сервитутом, за

каждый год использования. Плата за публичный сервитут вносится в виде

единовременного платежа, путем перечисления денежных средств по следующим

реквизитам: Банк: ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО/УФК по Московской области,

Документ создан в электронной форме. № 887-ПА от 29.05.2025. Исполнитель: Лукашева Н.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.05.2025 09:28

г. Москва; Единый казначейский счёт № 40102810845370000004; Казначейский счет

03100643000000014800; БИК 004525987; Получатель УФК по Московской области

(Администрация Рузского муниципального округа московской области); ИНН

5075003287; КПП 507501001: ОКТМО 46766000;  КБК 018 111 05 324 14 0000 120.

2. Остальные пункты постановления от 05.05.2025 № 578-ПА оставить без

изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                 А.А. Горбылёв

Документ создан в электронной форме. № 887-ПА от 29.05.2025. Исполнитель: Лукашева Н.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.05.2025 09:28

	1
	2